
2025 жылғы 1 шілде мен 2026 жылғы 1 шілде аралығында балық ресурстары мен басқа 
да су жануарларын алып қою лимиттерін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2025 жылғы 2 шiлдедегi № 
212 бұйрығы.
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 29-бабының  және "Қазақстан Республикасы Ауыл1-тармағына
шаруашылығы министрлігінiң кейбiр мәселелерi" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2005 жылғы 6 сәуірдегі № 310 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігі туралы ереженің 15-тармағының  508-62) тармақшасына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес 2025 жылғы 1 шілде мен 2026 жылғы 1 шілде қосымшаға
аралығында балық ресурстары мен басқа да су жануарларын алып қою лимиттері 
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Балық 
шаруашылығы комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың электрондық көшірмесінің Қазақстан Республикасы Нормативтік
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрі А. Сапаров

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрінің
2025 жылғы 2 шілдедегі

№ 212 бұйрығына
қосымша

2025 жылғы 1 шілдеден бастап 2026 жылғы 1 шілдеге дейін балық ресурстарын және басқа 
су да жануарларын алып қою лимиттері



      Ескерту. Қосымшаға өзгеріс енгізілді – ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің 
20.10.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі); № 380
26.11.2025  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) № 437
бұйрықтарымен.

1-тарау. Халықаралық және республикалық маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары

1-параграф. Жайық-Каспий бассейні

№

Балық және 
басқа да су 
жануарлары
ның түрлері

Су айдынының атауы

"Ақ-Жайық" ерекше 
қорғалатын табиғи 
аумағының буферлік 
аймағын қоса алғанда, 
Жайық өзені сағалық 
кеңістігімен

Қиғаш өзені
сағалық 
кеңістігімен

Каспий теңізі

Барлығы, 
тонна

Атырау 
облысы 
шегінде

Б а т ы с  
Қазақстан 
облысы 
шегінде

Атырау 
облысы 
шегінде

Маңғыстау 
облысы 
шегінде

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Бекіре 
тұқымдаста
ры, оның 
ішінде:***

2,01

2,01
2 Қортпа 0,5

3 О р ы с  
бекіресі

0,3

4 Шоқыр 1

5 Пілмай 0,2

6 Сүйрік 0,01

7

Бекіре 
тұқымдаста
ры, оның 
ішінде:****

4,63

4,63
8 Қортпа 1,8

9 Шоқыр 2,09

10 О р ы с  
бекіресі

0,6

11 Пілмай 0,06

12 Сүйрік 0,08

13
Ірі балық 
тобы, оның 
ішінде:

305,478 16,066 964,944 3044 654 4984,488

14 Көксерке 104,38 4,611 43,977 617 171 940,968

15 Сазан 87,616 4,417 125,266 1459 273 1949,299



16 Ақмарқа 111,702 1,344 27,926 349 489,972

17 Жайын 0,604****** 3,65 425,835 323 753,089

18 Шортан 0,476****** 341,94 296 638,416

19
Б е р і ш  
балық*****
*

0,3 2,044 2,344

20 Дөңмаңдай*
*****

0,4 0,4

21 Күтім 210 210

22
Ұсақ балық 
тобы, оның 
ішінде:

2278,422 7,558 2775,394 2990 352 8403,374

23 Қаракөз 695,548 420,316 822 244 2181,864

24 Табан 1357,02 0,983 1422,621 1175 108 4063,624

25 Мөңке 171,037 722,15 224 1117,187

26 Алабұға 39,886 81 120,886

27 Оңғақ 18,728 18,728

28 Қызылқанат 79,064 69 148,064

29 Балпанбалы
қ

2,944 72,629 122 197,573

30 Көктыран 0,708 0,708

31 Қылышбал
ық

37,724 2,923 210 250,647

32 Тұрпан 17,093 178 195,093

33 Айнакөз 109 109

34
Қарша, 
оның ішінде
:

1571 33158 34729

35 Кәдімгі 1571 29858 31429

36 Анчоус 
тәрізділер

3300 3300

37
Майшабақт
ар, оның 
ішінде:

159 493 652

38 Каспий 
қарынсауы

31 123 154

39 Бадырақ көз
қарынсауы

92 224 316

40
Жұмырбаст
ы қарынсау

36 146 182

41 Батпақай 647 1814 2461

42
Каспий 
албыртын**
****

0,026 0,026

43 Шаяндар 10,324 ****
***

20,8 31,124



Жиыны* 2590,54 23,624 3750,662 8411 36491,826 51267,652

      2-параграф. Балқаш көлі

№ Балықтардың 
түрлері

облыстар шегінде, тонна

Барлығы, тонна
Алматы облысы 
(Жет ісу  
облысын қоса 
алғанда)

Қарағанды 
облысы шегінде

Жамбыл облысы
шегінде

1 2 3 4 5 6

1 Табан 4624 1172 1221 7017

2 Көксерке 491 124 130 745

3 Ақмарқа 210 53 56 319

4 Қаракөз 275 70 72 417

5 Жайын 261 66 69 396

6 Беріш 90 23 24 137

7 Сазан 286 72 75 433

8 Мөңке 147 37 39 223

9 Жыланбас 211 54 56 321

Жиыны* 6595 1671 1742 10008

      3-параграф. Іле өзені және Іле өзені сағасының су айдындары

№ Балықтардың түрлері
Барлығы, тонна

Іле өзені Іле өзені сағасының су 
айдындары

1 2 3 4

1 Табан 1,9 12,11

2 Көксерке 2,17 10,95

3 Ақмарқа 6,16 13,47

4 Қаракөз 6,88 14,97

5 Жайын 1,53 9,97

6 Беріш 1,93 14,34

7 Сазан 5,88 25,91

8 Мөңке 1,17 19,66

9 Ақ амур 2,92 6,12

10 Жыланбас 7,36 24,97

Жиыны* 37,9 152,47

      4-параграф. Алакөл көлдері жүйесі

№
Балықтардың 
түрлері

Барлығы, тонна

Алакөл көлі Қошқаркөл көлі Сасықкөл көлі

1 2 3 4 5

1 Табан 110,6 24,87 110,4

2 Алабұға 314,5 15,8 48,7

3 Мөңке 95,5 31,42 176,4

4 Көксерке 112,24 26,4 118,27



5 Торта 11,6 21,5

6 Сазан 97,23 20,4 102,2

7 Шаян 13,68

Жиыны* 730,07 144,17 577,47

      5-параграф. Іле өзеніндегі Қапшағай су қоймасы
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Табан 774,3

2 Көксерке 135

3 Сазан 51,7

4 Ақмарқа 64,2

5 Жайын 65,6

6 Дөңмаңдай 45

7 Ақ амур 24,5

8 Қаракөз 154,6

9 Мөңке 29,5

10 Жыланбас 55,2

Жиыны* 1399,6

      6-параграф. Бұқтырма су қоймасы

№ Балықтардың 
түрлері

Тау-алқап және 
тау бөлігі, тонна

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
шегіндегі 
көл-өзен бөлігі, 
тонна

Абай облысы 
шегіндегі 
көл-өзен бөлігі, 
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Табан 1079 246,9 148,1 1474

2 Торта 263,5 60,3 36,2 360

3 Алабұға 224 51,2 30,8 306

4 Көксерке 222,5 50,9 30,6 304

5 Шортан 128,8 29,5 17,7 176

6 Пайдабалық 356 356

7 Көкшұбар 67 67

8 Мөңке 9,5 2,2 1,3 13

9 Сазан (тұқы)* 0,0732 0,017 0,01 0,1002

10 Аққайран * 0,0732 0,017 0,01 0,1002

11 Оңғақ * 0,0732 0,017 0,01 0,1002

12 Шаян 65,1 39,1 104,2

Жиыны* 2350,5196 506,151 303,83 3160,5006

      7-параграф. Жайсан көлі
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3



1 Табан 4488

2 Торта 140

3 Алабұға 420

4 Көксерке 1394

5 Шортан 312

6 Аққайран 10

7 Мөңке 12

8 Сазан (тұқы)* 0,2

9 Нәлім* 0,05

10 Оңғақ* 0,05

Жиыны* 6776,3

      8-параграф. Ертіс өзеніндегі Шүлбі су қоймасы

№
Балықтардың 
түрлері

Шығыс Қазақстан 
облысы шегінде, 
тонна

Абай облысы 
шегінде, тонна Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Табан 45,9 56,1 102

2 Көксерке 32,4 39,6 72

3 Торта 72,9 89,1 162

4 Алабұға 60,3 73,7 134

5 Мөңке* 0,018 0,022 0,04

6 Сазан (тұқы)* 0,018 0,022 0,04

7 Шортан * 0,009 0,011 0,02

8 Пайдабалық * 0,009 0,011 0,02

9 Көкшұбар балық * 0,009 0,011 0,02

Жиыны* 211,563 258,577 470,14

      9-параграф. Өскемен су қоймасы
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Табан 7,74

2 Торта 8,54

3 Алабұға 5,3

4 Көкшұбар балық 5,45

5 Көксерке* 0,01

6 Шортан * 0,02

7 Мөңке* 0,01

8 Пайдабалық * 0,01

Жиыны* 27,08

      10-параграф. Ертіс өзені

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 



№ Балықтардың 
түрлері

облысы шегінде,
тонна

Абай облысы 
шегінде, тонна

Павлодар 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Табан 6,9 10,7 20,1 37,7

2 Алабұға 3,9 6,2 11,3 21,4

3 Торта 3,1 4,9 8,6 16,6

4 Мөңке* 0,03 0,045 0,075 0,15

5 Көксерке 1,5 2,6 4,4 8,5

6 Оңғақ* 0,012 0,018 0,03 0,06

7 Сүйрік* 0,05 0,1 0,15

8 Шортан * 0,03 0,045 0,075 0,15

Жиыны* 15,472 24,558 44,68 84,71

      11-параграф. Арал (Кіші) теңізі
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Шортан 11,5

2 Табан 1823,89

3 Ақмарқа 183,38

4 Сазан 144,49

5 Қылышбалық 129,53

6 Торта 2151,57

7 Көксерке 1192,85

8 Камбала* 0,2

9 Айнакөз* 0,2

10 Ақ амур* 0,2

11 Ақ Дөңмаңдай 43,76

12 Қызылқанат 49,95

13 Жайын 69,47

14 Жыланбас 107,61

15 Шемая 16,39

16 Мөңке 24,07

Жиыны* 5949,06

      12-параграф. Сырдария өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Қызылорда облысы 
шегінде, тонна

Түркістан облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Сазан 1,02 15,34 16,36

2 Табан 2,31 23,87 26,18

3 Торта 1,5 33,43 34,93

4 Көксерке 1,45 25,19 26,64

5 Ақмарқа 1,85 12,72 14,57



6 Қылышбалық 12,62 12,62

7 Мөңке 31,62 31,62

8 Дөңмаңдай 8,37 8,37

9 Жайын 13,49 13,49

Жиыны* 8,13 176,65 184,78

      13-параграф. Арал (Үлкен) тенізі

№
Балықтардың 
түрлері және басқа 
су жануарлары

Ақтөбе облысы 
шегінде, тонна

Қызылорда облысы 
шегінде, тонна Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1
А р т е м и я  
жұмыртқалары

341,13 144,41 485,54

Жиыны* 341,13 144,41 485,54

      14-параграф. Шардара су қоймасы
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Мөңке 626,17

2 Сазан 227,22

3 Ақмарқа 120,21

4 Табан 198,97

5 Жайын 48,51

6 Дөңмаңдай 71,42

7 Көксерке 541,11

8 Торта 271,43

9 Қылышбалық 98,91

Жиыны* 2203,95

      15-параграф. Есіл өзені

№
Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

СолтүстікҚакақс
тан облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Шортан ***** 1,72 3,01 0,02 4,75

2 Торта***** 1,69 2,95 0,02 4,66

3 Алабұға***** 1,61 2,8 0,02 4,43

4 Табан***** 0,98 1,7 0,01 2,69

5 Оңғақ***** 0,01 0,01 0,01 0,03

6 Көксерке 0,01 0,01

7 Нәлім 0,01 0,01

Жиыны* 6,01 10,49 0,08 16,58

      16-параграф. Сілеті өзені

№
Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

СолтүстікҚакақс
тан облысы 
шегінде, тонна

Павлодар 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна



1 2 3 4 5 6

1 Шортан 0,9 0,74 0,11 1,75

2 Торта 1,3 0,94 0,23 2,47

3 Алабұға 2,07 1,5 0,13 3,7

4 Табан 0,73 0,4 0,07 1,2

5 Оңғақ 1,36 0,19 1,55

6 Тұқы 0,65 0,11 0,76

7 Мөңке 0,57 0,09 0,66

Жиыны* 6,36 4,8 0,93 12,09

      17-параграф. Тобыл өзені
№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Торта 2,1

2 Табан 2,2

3 Алабұға 2,4

4 Шортан 2,9

Жиыны* 9,6

      18-параграф. Нұра өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Мөңке 3,6 2,6 6,2

2 Тұқы 0,33 0,37 0,7

3 Торта 1,8 1,9 3,7

4 Табан 2 1,8 3,8

5 Оңғақ 0,02 0,04 0,06

6 Шортан 6,2 5,3 11,5

7 Алабұға 4,9 7,8 12,7

8 Көксерке 0,27 0,23 0,5

Жиыны* 19,12 20,04 39,16

      19-параграф. Қаныш Сәтпаев атындағы канал

№ Балықтардың 
түрлері

Павлодар облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Табан 16,427 32,484 48,911

2 Торта 19,335 34,763 54,098

3 Алабұға 13,174 23,684 36,858

4 Мөңке 4,807 11,215 16,022

5 Шортан 16,335 29,366 45,701

6 Оңғақ 2,108 3,686 5,794

7 Көксерке 1,896 3,515 5,411

8 Көкшұбар балық* 0,05 0,05



9 Сазан (тұқы) * 0,032 0,018 0,05

Жиыны* 74,164 138,731 212,895

2-тарау. Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары

      1-параграф. Ақмола облысы

№

С у  
айды
ндары
ның 
атауы

Барл
ығы, 
тонна

Балық және басқа су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы ақсах
а

шорта
н

алабұ
ға

торта оңғақ көксе
рке

шаян гамма
рус

артем
и я  
циста
лары

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Ащыс
о р  
көлі

55 55

2
Жама
нтұз 
көлі

60 60

3
Тузд
ыкөл 
көлі

45 45

4
Қарас
о р  
көлі

80 80

5
Тұза
щ ы  
көлі

35 35

6
Иван
овка 
бөгеті

5,
2

0,
5

0,
5

0,
2

0,
5

0,
5

3

7

Хан 
көлі (
Балы
қтыкө
л)

3,
5

2 1
0,
5

8

Вячес
лавск
ое  (
Астан
а) су 
қойма
сы

11,
6

1,
2

1 3 2
1,
8

2,
6

9

Шаға
лалы 
с у  
қойма
сы

43
9,
3

4
7,
7

7,
2

6,
8

8

Қоян
ды су 0, 0,



10 қойма
сы

4 1 2 5 5

11
Барсе
н көлі

5
1,
5

0,
5

1
1,
5

0,
5

12

Арла
н 
тоған
ы

3,
2

3,
2

13

Шош
қалы 
көлі 
№  1  
уч.

4 4

14

Ново
журав
левск
о е  
көлі

5 5

15

Шош
қалы 
көлі 
№ 2  
уч.

3,5 3,5

16
Қожа
көл 
көлі

12 10 2

17
Қарак
ө л  
көлі

6 6

18
Қорж
ынкө
л көлі

3,5 3,5

19
Қарағ
айлы 
көлі

4 2 2

20
Шалқ
а р  
көлі

76,
2

16,
2

26
1,
2

14,
5

8,
6

2,4 0,1 7,2

21

Бирта
бан 
көліні
ң уч.

4,1 0,5 1 0,2 1 0,5 0,4 0,5

22
Сады
рбай 
көлі

33 5 3 1 8 5 8 3

23

Ший–
Шалқ
а р  
көлі

48 3 3 2 9 11 15 5



24

Жаба
й 
өзені 
учаск
есіне
н 
Макс
имовс
кая 
бөгеті

6,6 0,4 6 0,2

25
Майб
алық 
көлі

23 7 3 7 2 2 2

26
Ақпа
н көлі 3,4 0,7 0,5

0,
8

0,3
0,
4

0,
5

0,
2

27

Басқа 
с у  
айды
ндары
**

89,
71

56,
44

0,9 9,1
1,
3

8,
44

5
3,
33

5,
2

0 0 0 0

Жиын
ы*

672,
51

131,
04

48,
4

29,
6

3,
3

62,
44

44,
1

40,
63

8
26,
5

3
0,
5

275

      2-параграф. Ақтөбе облысы

№

Су 
айд
ын
дар
ы

Бар
лығ
ы, 
тон
на

Балықтарды
ң және басқа
д а  с у  
жануарлары
ның түрлері

ша
ян

шортан табан мөңке тұқы
аққайра
ң

торта
қызыл 
қанат

оңғақ
жа
йы
н

ала
бұғ
а

көк
сер
ке

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Үл.
Хо
бда
өз-
ң 
№
1,2 
уча
ске
лер
і

3,4
4 0 0,62 0,42 0,55 0,25 0,34 0,25 0,28

0,2
5

0,
48

2

Ой
ыл 
өз. 
№
2,3,
4,5 6,7

7 0,4 1,49 1,39 0,27 0,62 0,97 0,35
1,1
2



уча
ске
лі

0,
16

3

Те
мір
өзе
нін
ің  
уча
ске
с і  
№1

5,2 1,43 0,9 0,64 0,11 0,53 0,21 0,12
0,
42

0,
42

0,
42

4

Ақ
төб
е 
су 
қой
мас
ы

79,
1 0,7 0,76 14,9 30,36 9,93 3,46 5,78

5,
51

7,7

5

Ой
сы
лқа
ра 
су 
қой
мас
ы

6,2
1

0,3
2

1,57 1,16 1,13 2,0
3

6

Ша
лқа
р 
көл
і

10,
31 2,1 4,98 1,25

1,9
8

7

Қы
зыл
көл
көл
і

30,
13 7,6 5,51 6,51 5,89 2,47

2,1
5

8

Құ
тик
өл 
көл
і

6,8
3 2,34 0,17 0,42 2,86 0,19 0,07 0,24

0,5
4

9

К і
ші 
Ка
рак
өл 
көл
і

12,
16 4,15 0,31 0,75 5,09 0,34 0,13 0,42

0,9
7

10

Со
ркө
л 2,05 0,5 1,56 2,61 1,75 0,18



көл
і

10,
67

2,0
2

11

Саз
ды 
су 
қой
мас
ы

5,3
7

1,44 2,31 0,62 0,19 0,8
1

12

Бок
енк
өл 
көл
і

20,
15 3,26 0,71 7,22 3,55 0,6 0,87

3,9
4

13

Үл
кен
Жа
ркө
л 
көл
і

32,
35 6,72 1,65 0,83 8,46 5,46 0,5

8,7
3

14

Қа
рма
қкө
л 
көл
і

22,
95

1,35 5,02 2,92 1,03 2,85 2,28 7,5

15

К і
ші 
Жа
ркө
л 
көл
і

12,
15

2,46 0,61 0,3 3,1 2,3 0,18 3,2

16

Үл
кен
Жа
лаң
аш 
көл
і

15,
1

2,45 0,53 5,42 2,66 0,45 0,65
2,9
4

17

К і
ші 
Жа
лан
аш 
көл
і

3,4
7

0,94 0,11 1,08 0,53 0,09 0,13
0,5
9

18

Тай
пақ
көл
көл
і

10,
58 0,58 2,19 0,73 2,78 2,08 0,46 0,37

1,3
9



19

Ма
лай
дар
көл
і

5,0
8

0,28 1,05 0,35 1,34 1 0,22 0,18
0,
66

20

Бас
қа 
да 
су 
айд
ын
дар
ы*
*

13,
95

1,57 1,82 1,79 1,9 1,08 1,7 0,24 1,19
0,7
5

1,9
1

Жи
ын
ы*

311
,
97

3,
12

41,
97

30,
89

69,
21

55,1
30,
37

18,
11

1,
58

3,45
2,
54

47,
93

7,7

      3-параграф. Алматы облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлығ
ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан
тұқы (
сазан)

ақмарқ
а

жайын
дөңма
ңдай

көксер
ке

қаракө
з

жылан
бас

а қ  
амур

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Михай
л о в  
көлі

15,
884

0,
35

2,
333

1,
45

0,
594

1,
321

1,
125

1,
144

0,
831

4,
239

1,
655

Жиын
ы*

15,
884

0,
35

2,
333

1,
45

0,
594

1,
321

1,
125

1,
144

0,
831

4,
239

1,
655

      4-параграф. Шығыс Қазақстан облысы

№ Су айдындары Барлығы, тонна
Балықтардың және басқа да су жануарларының 
түрлері

тұқы (сазан) алабұға торта

1 2 3 4 5 6

1 Малая Таловка 
өзеніндегі тоған

0,051 0,014 0,017 0,02

2 Ешкебайское су 
қоймасы

0,231 0,104 0,127

Жиыны* 0,282 0,014 0,121 0,147

      5-параграф. Жамбыл облысы

№
С у  
айды
ны

Барл
ығы, 
тонна

Балық және басқа су жануарларының түрлері

карас
ь

табан

карп 
(
сазан
)

жыла
нбас

шорт
ан

қарак
өз

торта
қызы
лқана
т

жайы
н

көксе
рке

алабұ
ға

дөңм
андай

а қ  
амур

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Сеңгі
рбай-
3

3,456 0,154 1,037 0,316 0,037 0,698 1,214



2 Сеңгі
рбай-
1

3,561 0,344 0,492 0,51 1,302 0,563 0,35

3
Юби
лейн
ое

4,19 0,318 0,378 2,172 0,755 0,276 0,291

4
Сары
балда
қ

6,296 0,687 0,091 1,574 0,358 1,569 0,515 0,858 0,644

5 Қара
көл

10,9 2,7 2,8 3,4 2

6
Кіші 
Қамқ
алы

7,9 1,7 0,8 1,6 2,2 1,6

7
Тасөт
кел

89,7 5,6 10,6 16,7 11,6 45,2

8

Басқа
да су 
айды
ндар
ы **

7,831 2,44 0,253 1,862 0,568 0,337 0,111 0,18 0,235 0,793 1,052

Жиы
ны *

133,8
34

9,543 13,02
2

27,33
7

6,907 5,937 0,276 1,68 5,41 11,6 46,27
8

0,235 2,349 3,26

      6-параграф. Жетісу облысы

№ Су айдыны Барлығы, тонна
Балық және басқа су 
жануарларының түрлері

артемия жұмыртқалары

1 2 3 4

1 Қарабас жайылмалары 160,68 160,68

Жиыны* 160,68 160,68

      7-параграф. Батыс Қазақстан облысы

№

Су 
айд
ынд
ары

Бар
лығ
ы,  
тон
на

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

көк
сер
ке

қыл
ыш
бал
ық

шор
тан

аққ
айр
аң

қыз
ылқ
ана
т

таб
ан

тор
та

күм
і с  
мөң
ке

алт
ын 
мөң
ке

оңғ
ақ

көк
тыр
ан

ала
бұғ
а

ақм
арқ
а

тұқ
ы (
саза
н)

бал
пан
бал
ық

жай
ын

қар
акө
з

шая
н

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1

Біті
к су
қой
мас
ы

58
3,
27

3,
98

3,
78

0,
6

3,
86

5,
35

6,
28

1,
73

0,
55

4,
75

6,14 0,8 5,42 3,36
8,
13

2

Дөң
гел
ек  
су  
қой

33,
55

0,1
1,
69

6,
63

0,
45

2,
82

0,
77

1,
43

3,
11

1,
73

3,14 1,51
7,
05



мас
ы

3,
12

3
Гра
чи 1

4,
77

0,
02

0,24
0,
94

0,
07

0,4
0,
11

0,
2

0,
44

0,
25

0,
45

0,
21

1
0,
44

4

Кө
шім
өзе
ні

36,
9

0,
54

1,
15

4,
25

0,
25

3,
45

1,
49

3,
3

2,
03

1,
4

0,
36

1,
28

3,
04

0,
12

2,
45

2,
78

9,
01

5

Сол
янк
а 
өзе
ніні
ң 
уча
ске
сі

3,
35

0,
82

0,
05

0,
23

0,
22

0,
17

0,
76

0,37
0,
73

6

Пят
има
р су
қой
мас
ы

36,
96

3,29
4,
18

0,9
4,
02

1,
63

2,
99

0,
59

2,33
2,
42

14,
61

7

Ша
лқа
р 
көлі

31,
75

12,
6

11,
57

7,
58

8

Сар
ыш
ыға
нақ 
көлі

24,
49

2,
42

2,
76

1,
55

3,
82

3,
54

1,
01

1,
37

2,
42

5,6

9

Үлк
ен 
Өзе
н 
өзе
ні

27,
3

0,
75

3,
57

0,
41

1,
49

0,
71

1
1,
13

1,
32

0,
63

0,
31

1,
07

14,
91

10

Кіш
і 
Өзе
н 
өзе
ні

16,
13

1,
16

0,
55

0,
57

0,
5

0,
85

0,
52

2,
06

1,
46

0,
89

7,
57

11

Бас
қа  
да  
су  
айд 8,

16
0,
01

0,
14

1,2
0,
06

0,
69

0,
61

0,
52

0,
81

0,
61

0,
63

0,
14

1,
66

0,
13

0,
69



ынд
ары
**

0,
26

Жи
ын
ы*

282,
36

4,
69

7,
2

28,
06

1,
43

19,
17

13,
07

21
27,
91

5
3,
6 6

10,
04

33,
08

0,
92

17,
02

15,
19

1,
96

7,
58

64,
38

      8-параграф. Қарағанды облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлы
ғ ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы
шорта
н

торта
алабұғ
а

көксер
ке

оңғақ шаян
аққай
ран

а қ  
амур

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Самар
канд 
с у  
қойма
сы

47,7 20,6 19,6 0,1 1 2,4 1,3 2,7 - - - -

2
Ботақ
ара  
көлі

7 6,1 - - - - 0,9 - - - - -

3
Көкте
нкөл 
көлі

3,8 3,8 - - - - - - - - - -

4

Ынты
мақ су
қойма
сы

23,95 10,4 3,6 1,2 0,8 3,2 3,1 1,6 - 0,05 - -

5

Есіл 
с у  
қойма
сы

4,2 - 0,4 0,7 1 0,6 0,5 0,5 0,5 - - -

6
Сасық
көл  
көлі

28,4 14,1 6,2 0,3 0,4 4,9 2,2 0,3 - - - -

7

Шеру
бай-Н
ұра су
қойма
сы

17 4,4 4,6 - - 1,9 4,8 1,3 - - - -

8
Рудни
чное 
көлі

11,8 4,6 - 2,3 - - 4,9 - - - - -

9 Кульс
а көлі

10,9 10,9 - - - - - - - - - -

10

Ащыс
у су 
қойма
сы

5,9 1,9 - 0,1 2,2 1 0,7 - - - - -



11

Балық
тыкөл
ь  (
Нұра 
аудан
ы )  
көлі

14,94 4,68 - - 5,81 1,27 3,18 - - - - -

12

Басқа 
да су 
айдын
дары*
*

21,862 10,917 0,03 2,768 2,54 2,073 2,43 0,79 0,3 0,014

Жиын
ы*

197,45
2

92,397 34,43 7,468 13,75 17,343 24,01 6,4 1,29 0,05 0,3 0,014

      9-параграф. Қостанай облысы

№

С у  
қойм
алар
ы

Барл
ығы, 
тонна

Виды рыб и других водных животных

мөнк
е

табан тұқы
ақсах
а

шорт
ан

алабұ
ға

торта
оңғак
қ

көксе
рке

ак-қа
йраң

шаян
гамм
арус

цист
ы 
артем
ии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Жоға
рғы 
Тобы
л су 
қойм
асы

303 40 5 10 40 70 50 85 3

2

Қара
тома
р су 
қойм
асы

223 20 5 10 40 50 40 55 3

3
Сары
оба 
көлі

141 1 30 50 60

4

Ұлы 
Жыл
аншы
қ 
өзені
нің 
учаск
есі

102 1 40 50 10 1

5
Талы 
көлі

90 20 30 40

6

Тенте
ксор 
көлі (

72



Тын
ықсо
р)

72

7
Қара
сор 
көлі

62 62

8

Бида
йық 
көлі (
Солд
атско
е)

53 2 10 20 20 1

9

Қара
сор 
шатқ
алы

45 45

10
Қара
сор 
көлі

36 36

11
Тұзк
ө л  
көлі

35 35

12
Речн
о е  
көлі

32 10 4 10 4 4

13

Қызы
лжар 
с у  
қойм
асы

26,
374

1,
401

3,
932

1,
29

1,
297

9,
136

7,
822

1,
293

0,2

14

Желқ
уар 
с у  
қойм
асы

20 2 2 2 4 6 3 1

15
Сары
көл 
көлі

19,
5

12
3,
5

3 1

16
№ 2 
карье
р

15 5 5 5

17
Орта
көл 
көлі

14,
5

3 10 1,5

18
Жама
н 
көлі

12,
1

4 5 2 1,1

19

Ақжа
р су 

12 1,5 0,5 2 8



қойм
асы

20
Ший
л и  
көлі

10 5 5

21

Обағ
а н  
өзені
нің 
учаск
есі

10 5 5

22

Алак
ө л  
көлі (
Мокр
ое)

9,5 4 2 2,5 0,5 0,5

23
Сұлу
көл 
көлі

9 3 5 1

24

Торға
й  (
Ақиы
н )  
өзені
нің 
учаск
есі

9 1 0,5 3 3 1 0,5

25
Жарқ
айың 
көлі

7 3 3 1

26

Коше
левск
о е  
көлі

6,
5

0,5
0,
5

4
0,
5

1

27
Санк
ебай 
көлі

6,
5

2 1 1 1 0,5 1

28

Камы
шево
е  (
Лебя
жье) 
көлі

6,5 3,5 2 1

29
Қара
қамы
с көлі

6 6

30 Сор 
көлі

6 1 5



31 Пруд
о к  
көлі

6 5 1

32
Қара
с у  
өзені

6 1 1 1 3

33

Сары
өзен 
өзені
нің 
учаск
есі

5,
649

0,
502

1,
022

0,
984

2,
641

0,5

34
Айна
көл 
көлі

5,
5

1 3 1 0,5

35
Өтеге
нкөл 
көлі

5,2 1 2 2 0,2

36

Вале
рьяно
вка 
көлі

5 3 0,5 0,5 1

37 Саз 
көлі

5 5

38
Маза
р 
көлі

5 1,7 0,8
0,
6

1,3 0,6

39
Сабы
нкөл 
көлі

4,
5

2 0,5 2

40

Шола
ққара
с у  
көлі (
Дама
лақ 
көлін
і ң  
төгіл
уі)

4,
5

0,5 0,5
0,
5

3

41

Үлке
н 
Қоск
ө л  
көлі

3,4 3 0,1 0,1 0,1 0,1

42
Жарк
ө л  
көлі

3 1 1 1



43 Ұлык
ө л  
көлі

3 3

44

Басқа
с у  
қойм
алар
ы**

88,
6

58,
7

0,5
10,
7

0,
4

6,5
5,
4

4 1,9 0,1 0,4

Жиы
ны*

1549,
823

151,
8

66,
932

83,
3

41,
4

244
284,
96

243,
01

15,
034

140 1 22 1,4 255

      10-параграф. Қызылорда облысы

№
С у  
айдыны

Барлығы,
тонна

Балық және басқа су жануарларының түрлері

Мөңке Табан Карп Аққайран Шортан Алабұға Торта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Қамысты
б а с  
көлінің 
№  1  
учаскесі

151,
721

15,
737

24,
654

6,
864

6,
786

7,
363

28,
944

2

Қамысты
б а с  
көлінің 
№  2  
учаскесі

122,
323

4,
462

20,
911

9,
458

6,
685

12,
679

21,
900

3

Қамысты
б а с  
көлінің 
№  3  
учаскесі

167,
825

19,
504

20,
314

11,
485

9,
741

10,
777

21,
832

4
Қаязды-Б
идайкөл 
көлі

28,
570

1,
783

4,
311

7,
844

2,
026

0,
835

6,
125

5
Жарықкө
л көлі

61,
066

4,279
15,
370

10,
210

3,743
2,
249

10,
995

6
Райым 
көлі

141,
210

1,981
23,
832

10,
358

8,142 7,390
37,
689

7
Байсары 
көлі 4,050 1,036

0,
664

0,934 0,243
0,
071

0,345

8

Қараөзек 
өзегінің 
№  1  
учаскесі

6,552 1,048 1,048 0,779 0,403 1,105

9
Жалаңаш
көлі 47,465 1,42

13,
43

0,74 3,045 1,015 17,12

10
Қарашал
аң көлі

63,
505

4,82 11,15 1,02 6,725
1,
615

18,
93

11
Лайкөл 
көлі 92,82 1,545

17,
86

1,115 6,41 3,05 21,12



12 Суықкөл 
көлі

78,29 1,37 21,81 1,74 5,32 0,185 22,
715

13 Ақкөл 
көлі

7,86 1,52 0,78 1,51 0,82 0,13 0,725

14

Жанай 
көлінің 
№  1  
учаскесі

3,205 0,695 0,475 0,315 0,43 0,39

15 Қотанкөл
көлі

38,26 2,345 4,125 2,32 1,54 16,72

16
Қуандари
я көлі

12,
485

2,115 3,81 0,81 0,59
2,
315

17
Бұтбасай 
көлі

11,
145

0,
415

1,43 1,25
0,
155

2,78

18
Қаракөл 
көлі 4,52 0,82 1,12 0,105 0,055

1,
115

19

Майлыөз
ек-Қуанд
а р и я  
өзегінің 
№  1  
учаскесі

6,055 0,81
0,
835

0,
085

0,
045

1,015

20

Майлыөз
ек-Қуанд
а р и я  
өзегінің 
№  2  
учаскесі

5,68 0,82 0,71
0,
075

0,045 0,74

21
Алабие 
көлі 4,415 0,44

0,
885

0,41
0,
435

0,
115

1,21

22
Қалғанда
рия көлі 3,93 0,84

0,
57

0,
145

0,
125

0,
58

23

Басқа да 
с у  
айдындар
ы**

77,
757

12,
602

9,
712

7,
449

0,
455

3,
311

0,33
10,
69

Жиыны*
1140,
709

82,
407

199,
806

77,
021

0,
455

66,
82

47,
804

247,1

      кестенің жалғасы:
Балық және басқа су жануарларының түрлері

Ақмарқа Көксерке
Жыланба
с

Қызылқа
нат

Дөңмаңд
ай Жайын Ақ амур

Қылышб
алық Айнакөз

Ұзын 
саусақты 
шаян

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

9,
954

25,
373

3,
632

4,
663

2,550 6,656 8,545

6,
196

23,
941

2,
961

4,
002

1,696 3,289 4,143



9,
867

32,
301

4,
794

6,
479

4,119 5,112 11,500

0,
748

0,
984

0,
745

2,
247

0,922

2,
480

3,
444

3,
133

3,
009

2,154

3,
763

28,
120

5,
260

6,
122

2,
610

3,
771

2,172

0,
339

0,
203

0,
215

0,294 0,829
0,
628

0,
418

1,64 4,515
1,
315

1,62 0,49
1,
115

1,95
10,
115

3,425 2,89
0,
865

1,265
25,
89

4,51 5,51 0,72
3,
825

0,85
21,
805

0,
945

0,43 0,56 0,56

0,41 0,52 0,82
0,
625

0,18 0,28 0,44

11,21

1,82
0,
605

0,42

0,22 0,56 0,52
1,
815

0,82 0,23 0,145
0,
805

0,
055

0,07
0,
065

0,52
0,
065

0,
165

0,
075

0,29

0,04
0,
055

0,
045

0,51 1,115
0,
095

0,
895

0,
51

0,03 0,06 0,095 0,415 1,25 0,09 0,94 0,41

0,41 0,51

0,21
0,
385

0,
475

0,
355

0,245

2,67 2,82 7,18
6,
011

6,561 1,02
5,
011

1,16
0,
755

42,
457

193,
787

40,
413

47,
893

23,
395

23,
12

8,
739

38,
717

0,
755

      11-параграф. Павлодар облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлы
ғ ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан налим торта оңғақ

артем
и я  



тұқы (
сазан)

шорта
н

алабұғ
а

көксер
ке

аққай
ран

циста
лары

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

ГРЭС-
1 су 
қойма
сы, уч
.2

13,753 1,328 1,352 0,1 0,672 1,362 4,646 4,166 0,127

2

ГРЭС-
2 су 
қойма
сы, уч
.2

69,274 10,494 22,61 0,454 2,789 6,548 18,52 6,983 0,876

3
Карас
о р  
көлі

273,22
8 266,25 6,978

4
Шарб
акты 
көлі

115,96
2

115,96
2

5
Табал
гасор 
көлі

9,113 9,113

6 Тяпка 
көлі

4,123 0,277 0,195 1,341 1,204 1,106

7 Зубатк
а көлі

3,823 1,936 0,237 1,272 0,378

8

Белая 
(Копь)
шағын
көлі

15,806 1,36 1,987 3,43 1,078 7,277 0,674

9
Ляга 
Крива
я көлі

10,1 1,027 0,981 2,277 5,815

10
Глухо
й 
бөгеуі

3,019 1,947 0,277 0,355 0,207 0,233

11
Айдар
ш а  
көлі

4 4

12
Ащыт
ақыр 
көлі

10,5 10,5

13
Қарас
ұ қ  
көлі

25 25

14 Каной
көлі

18 18



15 Коссе
рин 
көлі

19 19

16
Қортк
ө л  
көлі

22 22

17
Қабан
тақыр 
көлі

46 46

18 Калча 
көлі

44 44

19
Клакс
о р  
көлі

20 20

20 Бура 
көлі

20,5 20,5

21
Құтая
к-сор 
көлі

4,65 0,05 1,1 0,45 1,2 0,55 0,5 0,8

22

Басқа 
да су 
айдын
дары*
*

30,885 2,176 2,098 0,664 0,01 2,652 6,921 10,945 0,989 0,899 0,531 3

Жиын
ы*

782,73
6

283,87
1

30,369 8,646 0,01 15,012 20,454 50,436 2,67 12,659 1,534 357,07
5

      12-параграф. Солтүстік Қазақастан облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлы
ғ ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке
табан 
балық тұқы

ақсақа
балық
тар

шорта
н

алабұғ
а оңғақ торта

аққай
ран

гамма
рус

артем
и я  
жұмы
ртқала
ры

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

1
Жетік
ө л  
көлі

5,10 5,10

2
Кіші 
Қоскө
л көлі

53,70 53,70

3
Үлкен
Долго
е көлі

4,00 4,00

4
Жалт
ы р  
көлі

9,30 9,30

5
Жалт
ы р  
көлі

5,00 5,00



6
Терең
көл  
көлі

5,00 2,00 1,00 2,00

7

Шағал
алы 
теңіз 
көлі

126,30 120,0 1,30 1,50 1,50 2,00

8
Жалт
ы р  
көлі

5,00 5,0

9
Калда
р ь  
көлі

16,50 15,00 1,50

10

Кіші 
Қорж
ынкөл
көлі

3,00 2,00 1,00

11
Башки
рское 
көлі

6,00 1,00 5,00

12
Пасын
к и  
көлі

28,50 28,50

13
Солен
о е  
көлі

34,40 34,40

14
Утино
е көлі

3,50 2,00 1,00 0,50

15
Лебед
енок 
көлі

5,70 5,70

16
Мохов
о е  
көлі

4,00 3,00 1,00

17
Никул
ьское 
көлі

4,00 4,00

18 Новое
көлі

3,00 3,00

19

Плоск
о е  (
Дома
шнее) 
көлі

6,00 6,00

20

Есіл 
өзенін
ің
№  1  
жайыл
масы ( 21,00 15,00 1,50 1,50 1,50



Қызы
лжар 
аудан
ы)

1,50

21

Есіл 
өзенін
ің
№  2  
жайыл
масы (
Қызы
лжар 
аудан
ы)

10,25 4,40 1,46 1,17 1,66 1,56

22
Стерх
ово  
көлі

3,08 2,83 0,05 0,20

23
Белен
о к  
көлі

3,60 2,00 1,60

24 Жаркө
л көлі

4,90 3,00 1,90

25 Окуне
в көлі

3,00 2,00 0,50 0,50

26

Рыбно
е  (
Воскр
есенов
к а )  
көлі

4,20 4,00 0,20 

27
Биесо
ған  
көлі

6,00 6,00

28
Қалма
қкөл 
көлі

12,50 12,50

29
Салқы
нкөл 
көлі

10,00 10,00

30
Ұлыкө
л көлі

35,00 12,00 4,00 7,00 6,00 6,00

31
Қарас
о р  
көлі

12,90 7,30 2,60 3,00

32 Ақсуа
т көлі

3,40 3,00 0,40

33
Полов
инное 
көлі

3,00 3,00



34 Придв
орное 
көлі

3,00 3,00

35
Кіші 
Қоскө
л көлі

3,10 2,50 0,60

36

Қалиб
е к  
көлі 
және 
салала
ры

143,22 143,22

37
Ставн
о е  
көлі

41,6 41,6

38 Теке 
көлі

269,5 269,5

39
Минк
есер 
көлі

16,7 16,7

40

Басқа 
да су 
айдын
дары*
*

156,70 136,30 4,20 3,30 4,20 3,30 0,70 2,75 1,95

Жиын
ы*

1094,6
5

420,93 4,26 10,25 18,30 17,67 18,96 0,90 11,81 0,00 3,95 587,62

      13-параграф. Ұлытау облысы

№
С у  
айдында
ры

Барлығы
, тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

шортанц
в

торта мөңке тұқы
Жыланб
ас балық

алабұға шаян
аққайра
н

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Кенгир 
с у  
қоймасы

18,2 - 2,6 7,4 5,2 1,2 0,3 1,5 -

2 Сарысу 
көлі

3 0,9 0,5 0,6 0,5 0,3 0,2 0 -

3
Бидайық
с у  
қоймасы

3,4 0,3 0,7 1,7 - - 0,3 - 0,4

4
Жезды 
с у  
қоймасы

5,8 0,5 - 2,5 1,8 - - 1 -

5

Басқа да
с у  
айдында
ры**

3,6 0,5 0,9 1,3 0,4 0,5



Жиыны
*

34 2,2 4,7 13,5 7,9 1,5 0,8 3 0,4

      14-параграф. Түркістан облысы

№
С у  
айдыны

Барлығы,
тонна

Балық және басқа су жануарларының түрлері

Мөңке Табан карп Аққайран Шортан Алабұға Торта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Көксарай
с у  
қоймасы
ның № 1 
учаскесі

404,
836

146,
144

26,
723

66,
809

24,
218

2

Көксарай
с у  
қоймасы
ның № 2 
учаскесі

430,
266

63,
091

34,
588

64,
979

59,
043

3
Бөген су 
қоймасы

53,
979

6,
898

14,
121

7,
514

4,
410

Жиыны*
889,
081

216,
133

75,
432

139,
302

87,
671

      кестенің жалғасы:
Балық және басқа су жануарларының түрлері

Ақмарқа Көксерке
Жыланба
с

Қызылқа
нат

Дөңмаңд
ай Жайын Ақ амур

Қылышб
алық Айнакөз

Ұзын 
тырнақты
шаян

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

9,
186

111,
904

1,
921

5,
261

12,
670

9,
084

167,
491

6,
042

6,
063

19,
885

2,
849

4,
120

1,
919

7,
968

4,
180

21,
119

283,
515

9,
882

7,
968

15,
504

32,
555

      Ескертпелер:
      * ғылыми-зерттеу жұмыстарын ескере отырып;
      ** 3 тоннадан аспайтын балық аулау лимиті бар жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындары;
      *** бекіре балығы түрлерін ғылыми-зерттеу үшін аулау квотасы;
      **** өсімін молайту мақсатында бекіре балығы түрлерін аулау квотасы;
      ***** ғылыми-зерттеу үшін аулау квотасы;
      ****** әуесқойлық (спорттық) балық аулау, өсімін молайту мақсатында аулау, 
ғылыми-зерттеу және бақылау үшін аулау квотасы;



      ******* Қиғаш өзенінің сағалық кеңістігінің пайдаланушыларға бекітіп берілген 
учаскелері үшін ғана аулау квотасы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


